

**Vandenybroservice.dk IVS**

**Rundhøj Allé 50, 2. th., 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 38 33 92 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.

---

Michael Sejra Panduro Alysenborg Nybro  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 16. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vandenybroservice.dk IVS

Rundhøj Allé 50, 2. th.

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 38 33 92 65

Stiftet: 16. januar 2017

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 16. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Michael Sejra Panduro Alysensborg Nybro

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -9.600 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen vil støtte driften for det kommende regnskabsår, hvorved regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>16/1 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.011</b>
2 Personaleomkostninger	-21.661
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.650</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.950
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.600</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-9.600
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.600</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
Note	<u>31/12 2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>6.730</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.730</u>
Likvide beholdninger	<u>632</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>7.362</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>7.362</b></u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2017</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	15
5 Overført resultat	<u>-9.600</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-9.585</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.012
Anden gæld	<u>15.935</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.947</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.947</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>7.362</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern****6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen vil støtte driften for det kommende regnskabsår, hvorved regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

16/1 - 31/12  
2017

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	10.094
Andre omkostninger til social sikring	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	10.431
	<hr/>
	<b>21.661</b>
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	1

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.950
	<hr/>
	<b>2.950</b>
	<hr/>

### 4. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	15
	<hr/>
	<b>15</b>
	<hr/>

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-9.600
	<hr/>
	<b>-9.600</b>
	<hr/>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.